
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 13

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

H L A S O V Á N Í
zasedání číslo 2 Zastupitelstva obce Velké Popovice

konané dne 28. 4. 2022 ve Vzorné lidové knihovně Velké Popovice od 18:30 hod.

1. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu a schválení programu

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice určuje zapisovatele pro pořízení zápisu z jednání zastupitelstva obce, a to
paní Zuzanu Gašpar, referentku pro vnitřní správu Obecního úřadu Velké Popovice. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1a/2Z/2022
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:6

Eva Čelikovská Bc. NEHLASOVAL
Kamil Čelikovský Bc. NEHLASOVAL
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL
Lucie Fusková Mgr. NEHLASOVAL
Lenka Matoušová Mgr. PRO
Václav Podroužek NEHLASOVAL
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO
Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly PRO
Václava Zímová MUDr. PRO

blok jednání: 1-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice určuje ověřovatele zápisu z jednání zastupitelstva obce, a to paní Martinu
Čermákovou a pana Jindřicha Síbrta . 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1b/2Z/2022
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:6

Eva Čelikovská Bc. NEHLASOVAL
Kamil Čelikovský Bc. NEHLASOVAL
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL
Lucie Fusková Mgr. NEHLASOVAL
Lenka Matoušová Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 13

Václav Podroužek NEHLASOVAL
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO
Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly PRO
Václava Zímová MUDr. PRO

blok jednání: 1-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje program zasedání zastupitelstva obce tak jak byl zveřejněn
na úřední desce obecního úřadu a následně doplněn o nový bod č.2) Zprávy o činnosti osadních výborů s tím,
že ostatní body budou přečíslovány v pořadí. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1c/2Z/2022
Pro:10, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:5

Eva Čelikovská Bc. NEHLASOVAL
Kamil Čelikovský Bc. PRO
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL
Lucie Fusková Mgr. NEHLASOVAL
Lenka Matoušová Mgr. PRO
Václav Podroužek NEHLASOVAL
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO
Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly PRO
Václava Zímová MUDr. PRO

2. Zprávy o činnosti osadních výborů

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva
k nemovité věci č. UZSVM/SBN/1298/2022-SBNH mezi obcí Velké Popovice jako nabyvatelem na straně jedné
a Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 jako převodcem na straně druhé, kde předmětem smlouvy je bezúplatný
převod vlastnického práva k pozemku parc.č.1046/4, druh pozemku - ostatní plocha, využití -jiná plocha,
o evidované výměře 69 m2, zapsaného pro k.ú. Velké Popovice na LV č. 60000 vedeném Katastrálním úřadem
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ, a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/2Z/2022
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Eva Čelikovská Bc. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 13

Kamil Čelikovský Bc. PRO
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL
Lucie Fusková Mgr. NEHLASOVAL
Lenka Matoušová Mgr. PRO
Václav Podroužek PRO
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO
Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly PRO
Václava Zímová MUDr. PRO

4. Bezúplatný převod pozemku parc.č.413/3 v k.ú. Velké Popovice
do majetku obce

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje bezúplatný převod vlastnického práva k pozemku parc.č.413/3
v k.ú. Velké Popovice, o výměře 1386 m2, druh pozemku trvalý travní porost, vedeného na LV 60000
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ z České republiky - Úřadu pro
zastupování státu ve věcech majetkových na obec Velké Popovice a pověřuje starostku obce vyjednáním
smluvních podmínek a podpisem smlouvy. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2Z/2022
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Eva Čelikovská Bc. PRO
Kamil Čelikovský Bc. PRO
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL
Lucie Fusková Mgr. NEHLASOVAL
Lenka Matoušová Mgr. PRO
Václav Podroužek PRO
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO
Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly PRO
Václava Zímová MUDr. PRO

5. Smlouva o bezúplatném převodu pozemku parc.č. 1046/3 v k.ú



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 13

Velké Popovice do majetku obce

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva
k nemovité věci č. UZSVM/SBN/1578/2022-SBNH mezi obcí Velké Popovice jako nabyvatelem na straně jedné
a Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 jako převodcem na straně druhé, kde předmětem smlouvy je bezúplatný
převod vlastnického práva k pozemku parc.č.1046/3, druh pozemku - ostatní plocha, využití -jiná plocha,
o evidované výměře 301 m2, zapsaného pro k.ú. Velké Popovice na LV č. 60000 vedeném Katastrálním úřadem
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ, a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2Z/2022
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Eva Čelikovská Bc. PRO
Kamil Čelikovský Bc. PRO
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL
Lucie Fusková Mgr. NEHLASOVAL
Lenka Matoušová Mgr. PRO
Václav Podroužek PRO
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO
Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly PRO
Václava Zímová MUDr. PRO

6. Bezúplatný převod pozemku parc.č.704/12 v k.ú. Velké Popovice
do majetku obce

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje bezúplatný převod vlastnického práva k pozemku parc.č.704/12
v k.ú. Velké Popovice, o výměře 109 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, vedeného
na LV 60000 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ z České
republiky - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na obec Velké Popovice.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/2Z/2022
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Eva Čelikovská Bc. PRO
Kamil Čelikovský Bc. PRO
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 13

Lucie Fusková Mgr. NEHLASOVAL
Lenka Matoušová Mgr. PRO
Václav Podroužek PRO
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO
Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly PRO
Václava Zímová MUDr. PRO

7. Plánovací smlouva - napojení účelové komunikace Na Dlaskově

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje uzavření plánovací smlouvy mezi obcí a Ing Jiřím Bíbou, bytem
Brtnice 74, Velké Popovice, investorem stavby s názvem „Napojení účelové komunikace na místní komunikaci
parc.č. 773/45, Na Dlaskově“, kde předmětem smlouvy bude zejména závazek investora zajistit zpracování
projektové dokumentace ke stavebnímu a územnímu řízení, vydání stavebního povolení a realizaci

prodloužení místní komunikace na pozemku parc.č. 773/45, v k.ú. Velké Popovice, Na Dlaskově, včetně
zakončení plochou chodníku s možností pojezdu,
veřejného osvětlení v celé délce prodloužené místní komunikace
prodloužení a napojení veřejného vodovodního a kanalizačního řadu v celé délce prodloužení místní
komunikace
odvodnění v celé délce prodloužené místní komunikace, a to vybudováním dešťové kanalizace napojené
na stávající dešťovou kanalizaci ve spodní části ulice Na Dlaskově.

Vybudovaná a řádně zkolaudovaná infrastruktura bude samostatnou darovací smlouvou převedena
do vlastnictví obce.

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/2Z/2022
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Eva Čelikovská Bc. PRO
Kamil Čelikovský Bc. PRO
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL
Lucie Fusková Mgr. NEHLASOVAL
Lenka Matoušová Mgr. PRO
Václav Podroužek PRO
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO
Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 13

Václava Zímová MUDr. PRO

8. Plánovací smlouva - BD Masarykova 96, s.r.o.

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje uzavření plánovací smlouvy mezi obcí a společností BD
Masarykova 96, s.r.o., IČ: 09715878, se sídlem Tyršova 162/3, 284 01 Kutná Hora, investorem stavby
„Rekonstrukce domu na adrese Masarykova 96, Velké Popovice“, kde předmětem smlouvy bude zejména
závazek investora

zajistit zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu a územnímu řízení, a dále vydání stavebního
povolení na rekonstrukci a revitalizaci veřejného prostranství na části pozemku parc.č. 452/22 v k.ú.
Velké Popovice (parkoviště u restaurace U Kříže), včetně návrhu výsadby veřejné zeleně v ulici
Jiráskova, a
bezúplatně převést práva a povinnosti ze stavebního povolení na obec, a
uhradit obci příspěvek na obnovu vodohospodářské infrastruktury v celkové výši 47.000,-Kč.
zajistit přívod elektrického proudu a tím i provoz zvoničky před objektem rodinného domu Masarykova
96

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2Z/2022
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Eva Čelikovská Bc. PRO
Kamil Čelikovský Bc. PRO
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL
Lucie Fusková Mgr. NEHLASOVAL
Lenka Matoušová Mgr. PRO
Václav Podroužek PRO
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO
Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly PRO
Václava Zímová MUDr. PRO

9. Darovací smlouva - zásobovací vodovodní řad A35 (Kamenice)

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Kamenice, IČ: 00240 273,
se sídlem Ringhofferovo nám. 434, Olešovice, 251 68 Kamenice, jako dárcem na straně jedné a obcí Velké
Popovice, jako obdarovanou na straně druhé, kde předmětem darování bude část vodovodního zásobovacího
řadu A35 v úseku od vodoměrné šachty na pozemku parc. č. 397/11 v k.ú. Ládví (bez této šachty) až
po vodoměrnou šachtu na pozemku parc. č. 661/2 v k.ú. Mokřany u Velkých Popovic (včetně této šachty).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 13

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/2Z/2022
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Eva Čelikovská Bc. PRO
Kamil Čelikovský Bc. PRO
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL
Lucie Fusková Mgr. NEHLASOVAL
Lenka Matoušová Mgr. PRO
Václav Podroužek PRO
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO
Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly PRO
Václava Zímová MUDr. PRO

10. Darovací smlouva - peněžní prostředky (Investice Praha, s.r.o.)

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Velké Popovice jako
obdarovanou na straně jedné a společností Investice Praha s.r.o., IČ: 24164585, se sídlem náměstí prezidenta
Masaryka 106, 148 00 Praha 4 Pankrác, jako dárcem na straně druhé, kde předmětem smlouvy bude
poskytnutí daru obci ve výši 250.000,-Kč. Darovací smlouva bude uzavřena až po vydání kladného vyjádření
obce Velké Popovice k záměru stavby dle žádosti investora podané obci dne 7.3.2022.

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/2Z/2022
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Eva Čelikovská Bc. PRO
Kamil Čelikovský Bc. PRO
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL
Lucie Fusková Mgr. NEHLASOVAL
Lenka Matoušová Mgr. PRO
Václav Podroužek PRO
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO
Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 13

Václava Zímová MUDr. PRO

11. Budoucí smlouva darovací - část pozemku 773/1 v k.ú. Velké
Popovice

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje uzavření smlouvy budoucí darovací mezi obcí Velké Popovice
jako budoucí obdarovanou na straně jedné a J*** L***, bytem Velké Popovice ***, a R*** L***, bytem ***, Velké
Popovice, jako budoucími dárci na straně druhé, kde předmětem budoucího daru bude část pozemku
parc.č. 773/1 o výměře cca 195 m2 v k.ú. Velké Popovice, zapsaného na LV č. 718 vedeném Katastrálním
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ, jak je vyznačeno v koordinační situaci,
která je součástí tohoto usnesení.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10/2Z/2022
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Eva Čelikovská Bc. PRO
Kamil Čelikovský Bc. PRO
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL
Lucie Fusková Mgr. NEHLASOVAL
Lenka Matoušová Mgr. PRO
Václav Podroužek PRO
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO
Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly PRO
Václava Zímová MUDr. PRO

12. Pravidla pro poskytování dotací sportovním organizacím pro
rok 2022

blok jednání: 12-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice si vyhrazuje v souladu v ustanovením § 84 odstav. 4) zákona o obcích
v platném znění, pravomoc rozhodovat o poskytování dotací ve výši do  879.500 Kč včetně, o které budou
v roce 2022 žádat sportovní subjekty a organizace dle „Pravidel obce Velké Popovice pro poskytování dotací
z rozpočtu obce na podporu subjektů provozujících na území obce sportovní a tělovýchovné aktivity a činnost
pro rok 2022.“

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11a/2Z/2022
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Eva Čelikovská Bc. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 13

Kamil Čelikovský Bc. PRO
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL
Lucie Fusková Mgr. PRO
Lenka Matoušová Mgr. PRO
Václav Podroužek PRO
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO
Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly PRO
Václava Zímová MUDr. PRO

blok jednání: 12-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje Pravidla obce Velké Popovice pro poskytování dotací z rozpočtu
obce na podporu subjektů provozujících na území obce sportovní a tělovýchovné aktivity a činnost pro rok
2022.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11b/2Z/2022
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Eva Čelikovská Bc. PRO
Kamil Čelikovský Bc. PRO
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL
Lucie Fusková Mgr. PRO
Lenka Matoušová Mgr. PRO
Václav Podroužek PRO
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO
Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly PRO
Václava Zímová MUDr. PRO

13. Přísedící Okresního soudu Praha - východ

blok jednání: 13-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje navržené kandidáty se zájmem o funkci přísedících Okresního
soudu Praha-východ, a to paní Ing. D*** H***, JUDr. M*** K*** a J*** V***, a souhlasí s odesláním jmenného
seznamu těchto kandidátů na správu Okresního soudu Praha-východ, v co nejkratším termínu nejpozději však
do 31. května 2022.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 13

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12/2Z/2022
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Eva Čelikovská Bc. PRO
Kamil Čelikovský Bc. PRO
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL
Lucie Fusková Mgr. PRO
Lenka Matoušová Mgr. PRO
Václav Podroužek PRO
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO
Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly PRO
Václava Zímová MUDr. PRO

14. Plán činnosti Finančního výboru zastupitelstva obce na rok
2022

blok jednání: 14-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice bere na vědomí Zprávu Finančního výboru Zastupitelstva obce Velké
Popovice a plán jeho činnosti na rok 2022 ze dne 8. 3. 2022.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

15. Změna rozpočtu č.1/2022

blok jednání: 15-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje změnu rozpočtu č. 1/2022 jak je přílohou tohoto usnesení. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2Z/2022
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Eva Čelikovská Bc. PRO
Kamil Čelikovský Bc. PRO
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL
Lucie Fusková Mgr. PRO
Lenka Matoušová Mgr. PRO
Václav Podroužek PRO
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 13

Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly NEHLASOVAL
Václava Zímová MUDr. PRO

16. Plán financování obnovy vodovodu a kanalizací ve vlastnictví
obce Velké Popovice pro období 2022 - 2031

blok jednání: 16-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací ve vlastnictví
obce Velké Popovice pro období 2022 - 2031, včetně příloh 1 - 5, jak je přílohou tohoto usnesení. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 15/2Z/2022
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Eva Čelikovská Bc. PRO
Kamil Čelikovský Bc. PRO
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL
Lucie Fusková Mgr. PRO
Lenka Matoušová Mgr. PRO
Václav Podroužek PRO
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO
Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly PRO
Václava Zímová MUDr. PRO

17. Příspěvek na obnovu vodovodu a kanalizací - domy s více
bytovými jednotkami

blok jednání: 17-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

18. Veřejné osvětlení v obci Velké Popovice



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 13

blok jednání: 18-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 18-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice nesouhlasí se změnou ceny za služby poskytované ČEZ energetické
služby, a.s. dle Smlouvy o zabezpečení veřejného osvětlení uzavřené dne 28. 8. 2007, dle jejího čl. IV. odstav.
6). 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 16/2Z/2022
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Eva Čelikovská Bc. PRO
Kamil Čelikovský Bc. PRO
Martina Čermáková PRO
Tomáš Chramosta PRO
Eliška Doležalová Mgr., Ph.D. NEHLASOVAL
Lucie Fusková Mgr. PRO
Lenka Matoušová Mgr. PRO
Václav Podroužek PRO
Jiří Randák Ing. PRO
Jaroslav Schejbal PRO
Jindřich Síbrt PRO
Ladislav Skopal Ing. PRO
Jaroslava Staňková Ing. NEHLASOVAL
Zdeněk Tököly PRO
Václava Zímová MUDr. PRO

19. Různé

blok jednání: 19-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

20. Přílohy

blok jednání: 20-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 13

nebylo hlasováno


